
ｔｂｃ Ａｚ株式会社

                円                 円

61,489,959

現 金 預 金 買 掛 金 33,525,049
売 掛 金 未 払 金 1,701,134
貯 蔵 品 未 払 費 用 8,888,729
そ の 他 の 流 動 資 産 前 受 金 1,360,350
未 収 法 人 税 等 預 り 金 1,351,609
貸 倒 引 当 金 従 業 員 賞 与 引 当 金 7,415,000

未 払 法 人 税 等 463,000
未 払 消 費 税 4,494,900
短 期 リ ー ス 債 務 1,052,700
リース資産減損勘定（短期） 1,237,488

42,007,590

長 期 未 払 金 11,047,931
建 物 繰 延 税 金 負 債 27,350,245
建 物 付 属 設 備 リース資産減損勘定（長期） 3,609,414
機 械 及 び 装 置

工 具 器 具 備 品

リ ー ス 資 産 103,497,549

　(無形固定資産)

電 話 加 入 権 137,665,072
ソ フ ト ウ ェ ア

26,000,000

10,800,176
そ の 他 資 本 剰 余 金 10,800,176

投 資 有 価 証 券 100,864,896
差 入 保 証 金 利 益 準 備 金 5,614,000

そ の 他 利 益 剰 余 金

別   途   積   立   金 30,000,000
繰 越 利 益 剰 余 金 65,250,896

54,292,279
そ の 他 有 価 証 券
評 価 差 額 金 54,292,279

191,957,351

295,454,900

　(有形固定資産)

 貸 借 対 照 表 （第５5期） 

2024年3月31日

負  債  の  部資  産  の  部

503,542

132,990

3,993,578

157,759,350

57,243,149

△ 290,000

137,695,550

　(投資その他の資産)

評価・換算差額等

295,454,900

137,695,491
125,760,159

　資本剰余金

資　産　合　計

　資本金

負債及び純資産合計

11,935,332

純　資　産　合　計

　利益剰余金

流動負債

固定負債

負　債　合　計

純　資　産　の　部

株主資本

流動資産

固定資産

3

6

56

96,176,091

2

2

1

1

5

42


