貸借対照表(第55期)

2024年3月31日

tbc Az株式会社

/	ht		bc Az休式会任
資産の音	<i>\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\</i>	負債の部	那
流動資産	157,759,350	流動負債	61,489,959
現金預金	96,176,091	買掛金	33,525,049
売 掛 金	57,243,149	未 払 金	1,701,134
貯 蔵 品	132,990	未 払 費 用	8,888,729
その他の流動資産	3,993,578	前 受 金	1,360,350
未収法人税等	503,542	預り 金	1,351,609
貸 倒 引 当 金	△ 290,000	従業員賞与引当金	7,415,000
		未払法人税等	463,000
		未払消費税	4,494,900
		短期リース債務	1,052,700
		リース資産減損勘定(短期)	1,237,488
固定資産	137,695,550	固定負債	42,007,590
/_t/		- ua 1 1 A	
(有形固定資産)	56	長期未払金	11,047,931
建 物	1	操 延 税 金 負 債	27,350,245
建物付属設備	6	リース資産減損勘定(長期)	3,609,414
機械及び装置	5		
工具器具備品	42		
リース資産	2	負 債 合 計	103,497,549
		純 資 産 の	部
(無形固定資産)	3		
電話加入権	2	株主資本	137,665,072
ソフトウェア	1		
		資本金	26,000,000
		資本剰余金	10,800,176
(投資その他の資産)	137,695,491	その他資本剰余金	10,800,176
投資有価証券	125,760,159	利益剰余金	100,864,896
差入保証金	11,935,332	利 益 準 備 金	5,614,000
		その他利益剰余金	
		別 途 積 立 金	30,000,000
		繰越利益剰余金	65,250,896
		評価•換算差額等	54,292,279
		その他有価証券 評価差額金	54,292,279
		純資産合計	191,957,351
資 産 合 計	295,454,900		295,454,900